

## Köyliö-seuran Köyliön ystävien ystävätapaaminen Köyliö-päivillä 1.8.2021 klo 15.30-17 Kepolan koulussa

Köyliö-päivien runsasantisen pääjuhlan jälkeen Köyliön ystävät kokoontuivat Kepolan koulun Kepola-luokassa.

Tilaisuuden aluksi Marita Holkeri toivotti runsaslukuisen yleisön ja tilaisuuden esiintyjät tervetulleiksi. Juhlahahvit ja tuttujen tapaamiset ottivat oman aikansa ja ystävätapaaminen alkoi noin kello 15.30.

Aluksi Köyliö-seuran julkaisujaoston puheenjohtaja Samuli Vahteristo kertoi työn alla olevasta Köyliöstä 17 -kirjasta. Kirjaan on saatu muisteluksia ja Köyliön historiasta kertovia kirjoituksia kiitettävästi. Kirjan taitto on alkanut. Taitollisesti kirjaan vielä sopisi mainiosti lyhyitä muisteluksia, kertoi Samuli. Hän kannusti kirjoittamaan, aikaa on 15.8.2021 asti.

Ystävätapaamisen pääesiintyjä oli ”Pajulan poika” Kauko Mäntylä, joka nykyisin asuu Salossa. Hän oli jakanut esityksensä kahteen osaan:

### 1. Vanhaa Pajulaa ja Pajulan ihmisiä

Kaukon isä oli jo 1940-luvulta asti valokuvannut elämää Pajulassa ja Pajulan ihmisiä. Valokuvat elävöittivät Kaukon kertomusta. Aluksi hän esitteli Pajulan kylän sijainnin ilmavalokuvien avulla, tuli sitten lähemmäs kylän tiluksia ja taloja ja tarkemmin kylän ihmisiin. Kaukon oma lapsuus Pajulassa oli punaisena lankana tarinassa. Isovanhemmat, omat vanhemmat, sukulaiset ja naapurit olivat kerronnan keskiössä. Hauskoja sattumuksia ja mainioiden persoonien puheita vilisi Kaukon huumoripitoisessa tarinoinnissa. Yleisö sai eläytyä mukaan ja kommentoida tuttuhenkilöiden kohdalla.

### 2. Ulla hyvä, parahin Urpo

Kauko oli saanut 80-vuotiaalta äidiltään 2000-luvun alkupuolella pahvilaatikossa (saapaslaatikko) satoja jatkosodan aikaisia kirjeitä. Kauko kertoi sykähdyttävästi vanhempiensa pikakirjoituksella toisilleen kirjoittamista kirjeistä. Valokuvia oli myös runsaasti sekä Kaukon äidin Ullan kerhoneuvojana toimimisesta Köyliössä että isä-Urpon sotarintamalta ottamia kuvia.

Tästä aineistosta Kauko on koonnut muhkean yli 500-sivuisen kirjan. Hän on kääntänyt pikakirjoituksella kirjoitetut kirjeet ja saattanut niiden sisällön kaikille luettavaan muotoon. Kirjeiden rinnalla teoksessa kuvataan lyhyesti sodan etenemistä Suomessa ja maailmalla.

Meille sodan kokeneitten jälkipolville Kaukon kertomus antoi paljon ajateltavaa. Yleisö esitti Kaukolle runsaasti kysymyksiä ja keskustelu aiheesta oli erityisen vilkasta. Paikalla oli reilut 30 henkilöä.



Kaukolle lämpimät kiitokset! Kohta kirja ilmestyy. Odotamme sitä innolla.

Kirjoitti Marita Holkeri

